南科协〔2013〕50号

关于推荐2014年福建省“基层科普行动计划”

项目的通知
各县(市、区)科协：
根据省科协科普部函《关于征集福建省“基层科普行动计划”项目的函》精神，结合我市实际，现将该项工作安排如下：
一、工作要求

南平市推荐福建省“基层科普行动计划”项目的推荐原则、条件、推荐材料及推荐程序等事项按照《关于征集福建省“基层科普行动计划”项目的函》要求执行。本次推荐的项目将作为2014年福建省“基层科普行动计划”的候选项目，各县（市、区）科协务必认真对待。

二、名额安排
根据省上下达我市的推荐名额，南平市将推荐13个农村专业技术协会、5个农村科普示范基地、7名农村科普带头人作为2014年福建省科普惠农兴村计划项目;结合我市社区科普益民计划实施情况,每个县（市、区）可以推荐一个获得“2012-2014年度福建省科普示范社区”称号的社区，作为南平市科协2014年度向福建省社区科普益民计划推荐的候选项目。具体的推荐项目分配计划详见附件1。
三、注意事项

1、请各县（市、区）科协填写《南平市“基层科普行动计划”项目推荐表》（附件2），确认将上报的项目，并在2013年11月27日前将推荐表（一份）报送至市科协科普部。
2、各县（市、区）科协应于2014年1月10日前完成所有推荐材料收集、整理、填写和上报工作，推荐材料暂不要求财政部门盖章，书面材料一式一份，同时报送电子版材料至市科协科普部。（科普惠农兴村计划项目推荐材料具体要求详见附件3）。
3、科普惠农项目应从已上报的科普惠农项目库中择优挑选，推荐材料样表详见附件4；社区科普益民项目推荐材料样表详见附件5。
 联系方式

联 系 人：郑柏榆   8069383

电子信箱：npskxpjb@163.com
通讯地址：南平市人民路89号  353000

附件：1. 南平市“基层科普行动计划”项目推荐名额计划表
      2.《南平市“基层科普行动计划”项目推荐表》
      3. 科普惠农兴村计划项目推荐材料填写要求

      4. 科普惠农兴村计划项目推荐材料样表

      5. 社区科普益民计划项目推荐材料样表

（附件3-5请登陆省科协网站通知通告栏下载）

                              南平市科学技术协会

                               2013年11月18日

附件1
南平市“基层科普行动计划” 项目
推荐名额计划表
	县（市、区）
	科普惠农计划
	社区益民计划

	农村专业

技术协会
	农村科普

示范基地
	农村科普带头人
	示范社区

	延平区
	1
	1
	1
	1

	邵武市
	1
	1
	1
	1

	武夷山市
	2

	1
	1

	建瓯市
	1
	1
	1
	1

	建阳市
	1
	1
	1
	1

	顺昌县
	2

	1

	浦城县
	1
	1

	1

	光泽县
	1

	1
	1

	松溪县
	1

	1
	1

	政和县
	2

	1

	合计
	13
	5
	7
	10

备注：以上推荐名额含已经获得省级“科普惠农兴村计划”表彰并且符合2014年全国“科普惠农兴村计划”项目申报条件的单位和个人。
附件2
南平市“基层科普行动计划”项目推荐表

推荐单位（盖章）：            科协
（科普惠农兴村计划）

	项目类别
	排序
	项 目 名 称
	所属市县区

备注：此处“项目类别”应填写：农技协、基地、带头人；“排序”指同类别项目中推荐的先后顺序。
（社区科普益民计划）

	项 目 单 位
	拟推荐等级